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Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PRODUSE ALIMENTARE Data publicare: 29.04.2022 09:47

Cod si denumire CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare
(Rev.2)

Data finalizare: 29.04.2022 09:58

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 29.04.2022 09:55

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.04.2022 09:58

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Scoala Gimnaziala "Miron Costin" Bacau Denumire: S.C. SELGROS CASH&CARRY SRL S.R.L.

CUI: 29187544 CUI: 11805367

Adresa: Strada: Miron Costin, nr. 64, Sector: -, Judet: Bacau,
Localitate: Bacau, Cod postal: 600125

Adresa: Strada: Calea Bucuresti, nr. 231, Sector: -, Judet: Brasov,
Localitate: Brasov, Cod postal: 500299

Localitatea, Tara: Bacau, Romania Localitatea, Tara: Brasov, Romania

Telefon: +40 234510983 Telefon: +40 0268307356

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com E-mail: contact@selgros.ro

Website: http://scoalamironcostin.ro

Informatii cumparare directa

Descriere LAMAI 500G TR CI 5 PERE SANTA MARIA TR KG CI 10,940 MERE
IDARED PL KG CI 26,480 CARTOFI ROSII RO 10KG CI 2 PASTARNAC
RADACINA RO KG 6,820 CEAPA GALBENA NL KG CI 9,880 MORCOVI
NL KG CI 7,540 TELINA NL KG CI 6,340 USTUROI RO. KG C.I VRAC
1,100 OLY.PASTA TOMATE 28% 585G 10 ARDEAL.PATE PUI 200G 2
BUNIC.ULEI FL.SOAR.1L 12 LA MO.FUSILLI INT.500G 10 LA
MO.SPAGHETTI INT.500G 10 PAMBAC MALAI 1KG 10 NUSSA CREMA
TAR.DUO 750G 5 D`ALE GURII SARE M.GRUN.1 10 COSMIN PIPER
NEGRU M17G 10 COSMIN BUSUIOC 8G 10 COSMIN CIMBRU 8G 10
GALEO OREGANO 10G 10 KAMIS ROZMARIN 10G 10 DELIKAT
LEGUME 2X400G-25% 5 BELIN FR.DE PADUR100X2G 5 BELIN CEAI
MENTA 80PL 5 NESQUIK 400G 10 ALKA MINIPRAJ MERE 60G 10
DIGESTA BISC.ZM C ME85G 130 PANIF.FRANZ.FELIATA500G 15
OLYMPIA BORS 1L 6 PUNGA BIODEGR.300X400X0.0 1 PIEPT PUI
DEZOS.CG.TAV.KG 10,655 PULPE DEZ.PUI TAV.KG 10,446 ROSHEN
NAP.CACAO/LAPTE72G 100

Conditii de livrare LOa sediul unitatii

Conditii de plata O.,P.Trezorerie

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET PRODUSE
ALIMENTARE

Solicitata: 1 Pret estimat: 2.655,97

Numar de referinta: 02774 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 2.655,97

Pret de catalog: 2.655,97 RON/pachet Valoare estimata: 2.655,97

Cod si denumire CPV: 15800000-6 - Diverse
produse alimentare (Rev.2)

Valoare de vanzare: 2.655,97
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Descriere: Denumire                                                 Cantitate
LAMAI 500G TR CI                                                    5
PERE SANTA MARIA TR KG CI                         10,940
MERE IDARED PL KG CI                                   26,480
CARTOFI ROSII RO 10KG CI                                     2
PASTARNAC RADACINA RO KG                         6,820
CEAPA GALBENA NL KG CI                                9,880
MORCOVI NL KG CI                                           7,540
TELINA NL KG CI                                                6,340
USTUROI RO. KG C.I VRAC                                1,100
OLY.PASTA TOMATE 28% 585G                            10                ARDEAL.PATE PUI    200G                                       2
BUNIC.ULEI FL.SOAR.1L                                        12
LA MO.FUSILLI INT.500G                                      10
LA MO.SPAGHETTI INT.500G                                10
PAMBAC MALAI 1KG                                             10
NUSSA CREMA TAR.DUO 750G                              5
D`ALE GURII SARE M.GRUN.1                             10
COSMIN PIPER NEGRU M17G                              10
COSMIN BUSUIOC 8G                                           10                        COSMIN CIMBRU 8G                                             10
GALEO OREGANO 10G                                          10
KAMIS ROZMARIN     10G                                     10
DELIKAT LEGUME 2X400G-25%                              5
BELIN FR.DE PADUR100X2G                                   5
BELIN CEAI MENTA   80PL                                       5
NESQUIK            400G                                            10
ALKA MINIPRAJ MERE  60G                                   10
DIGESTA BISC.ZM C ME85G                                 130                   PANIF.FRANZ.FELIATA500G                                   15
OLYMPIA BORS 1L                                                     6
PUNGA BIODEGR.300X400X0.0                               1
PIEPT PUI DEZOS.CG.TAV.KG                          10,655
PULPE DEZ.PUI TAV.KG                                   10,446
ROSHEN NAP.CACAO/LAPTE72G                         100

TOTAL Valoare de vanzare: 2.655,97 RON
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